vnacum integris feodis dicti officii ac etiam omnium aliorum casualitatum

libertatum immunitatum proficuorum diuoriarumque et aliorum suprascriptorum

ad dictum officium infra bondas omnium et singularum predictarum terrarum

2f
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pertinentium et spectantium (exceptis vt supra excipitur) omnes jacentes vnite

arinexate create et incorporate vt dictum est prenominato Laurentio Oliphant

nunc de Gask person aliter presenti et dictam sasinam acceptanti per terre et

lapidis fundi dictarum terrarum et baronie de Gask apud maneriei locum eiusdeui

in eius manibus traditionem et deliberationem vt moris est in forma iuris solita

virtute vnionis sujjrascripte secundum formam et tenorem antedicte sasine

preceptorum in omnibus puuctis dedit tradidit contulit et realiter cum effectu

nemine impediente seu contradicente exhibuit et deliberauit saluo iure cuiuslibet

Super quibus omnibus et singulis premissis memoratus Laurentius Oliphant

nunc de Gask a me notario publico subscripto sibi fieri petiit instrumentum

publicum vnum seu plura acta erant hec super solo dictarum terrarum et baronie

de Gask apud maneriei locum eiusdem bora decima ante meridiem eiusdem diei

aut eo circa sub anno Domini mensis die regisque regno respectiue prescripts.

Presentibus ibidem Andrea Wood olim de Largo, Dauide Rollok notario in Donyng,

Wilelmo Olipbant apud molendinum de Gask, Andrea Dow in Drumend et

Henrico Douglas in Gask testibus ad premissa vocatis atque rogatis.

Et ego vero Alexander Indis clericus Sancti Andree diocesis notarius

publicus auctoritate regali per Dominos Consilii admissus ac

vicecomitis de Perth scriba substitutes quia (etc. in forma

communi). 1

re a i
To if- 197. Precept of Sasine and Clare-Constat by James Earl of Montrose,

with consent of his Curators, for infefting Laurence Oliphant, as Heir to

his Father, in the Barony of Cowgask. October 24 and November 15 and

22, 1632.

Jacobus Comes de Montrois Dominus Grahame et Mukdok ac dominus superior

terrarum aliorumque subscriptorum cum avisamento et consensu Joannis Comitis

de Wigtoun, Domini Roberti Grahame de Morphie militis, Domini Willielmi

Grahame de Claverhous militis, Davidis Grahame de Fyntrie, Joannis Grahame

de Orchill, et Joannis Grahame de Balgowne nostrorum curatorum pro eorum

interesse dilectis nostris Roberto Grahame in Aberruthven et vestrum cuibbet

coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte specialiter constitutis salutem:

Quia per autentica documenta et instrumenta coram nobis producta et ostensa

clare constat et est notum quod quondam Lawrentius Oliphant de Gask pater

Laurentii Oliphant nunc de Gask latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus

i Dorso—Apud Perth primo die mensis Novem- seasingis within the shereffdome of Perth con-

bris anno Domini 1632 : Producit be Thomas forme to the Act of Parliament be me Alexander

Mairtine wreattar in Perth and registrat on the IngUs clerk deput thairto and keipar of the said

154, 155 and 156 leaves of the sext volume of Register.

—

Alexander Inclis.

the publict register appointit for registratiuun of

DOCUMENTS. 227

vt de feodo ad pacern et fidem S. D. N. Regis in totis et integris terris et baronia

ex antiquo terris et baronia de Culgask nuncupatis Comprehendentibus terras

aliaque subscripta videlicet totas et integras terras dominicales vulgo lie Maynes de

Culgask lie Drum de Culgask tarn orientalem quam occidentalem finem earundem

Chepelhill siluam et prata de Culgask lie Fosteris land et lie ward infra dictam

siluarn iacentes cum earundern respectiue domibus edificiis hortis toftis croftis

partibus pendiculis et omnibus suis pertinentiis quibuscunque totum et integrum

molendinum de Culgask terras molendinarias eiusdem cum astrictis multuris

domibus edificiis hortis partibus pendiculis et pertinentiis suis quibuscunque totas

et integras duas illas partes et portiones terrarum wilgo vocatas Preistis croft et

Scheaveing Bussis cum pertinentiis totas et integras terras de Peil cum eanindem

domibus edificiis hortis toftis croftis partibus pendiculis et pertinentiis suis qui-

buscunque jacentes in baronia de Culgask infra senascallatus de Stratherne et

Huntingtour respectiue et vicecomitatum de Pearth tanquam pro principali Nee

non in speciale warrantum et securitatem earundem in toto et integro vno annuo

redditu duarum millium et sexaginta mercarum vsualis monete regni Scotie

annuatim levando et percipiendo ad duos auni terminos consuetos festa videlicet

Pentecostes et Sancti Martini in hieme per equates portiones de totis et integris

nostris terris et baroniis de Kincardin et Aberruthven Cowle Foswallis et Baird-

rellis seu aliqua earundem parte modo et forma in contractu et infeofamento dicto

quondam Lawrentio Ohphant desuper concessis specificatis et expressis Et quod

dictus Lawrentius Olifthant est legitimus et propinquior heres dicti quondam

Lawrentii Oliphant de Gask sui patris de terris annuo redditu aliisque predictis

cum pertinentiis et quod est legitime etatis et quod terre aliaque predicta de nobis

in libera alba firrna pro annua solutione vnius denarii monete predicte super solo

alicuius partis dictarum principalium terrarum ac alterius denarii monete predicte

super solo alicuius partis terrarum aliorumque prescriptorum de quibus predictus

annuus redditus levandus alienatus fuit in die festo Pentecostes nomine albe

firme si peterentur tantum immediate tenentur in capite Prout in dictis

documentis et instrumentis coram nobis productis et ostensis latius continentur

Vobis igitur cum consensu predicto precipimus et firmiter mandamus quatenus

, visis presentibus inddate statum sasinam hereditariam pariter et possessionem

corporalem actualem et realem totarum et integrarum ten-arum aliorumque

prescriptorum principaliter vt prefertur dispositorum nee non predicti annul

redditus in warrantum earundem vt dictum est depositi per terre et lapidis fundi

dictarum terrarum nee non lie clap dicti molendini ac vnius denarii vt moris est

traditionem et deliberationem prefato Lawrentio Oliphant nunc de Gask vel suo

certo attornato latori presentium secundum tenorem antiqui infeofameuti dicto

quondam suo patri desuper confecti et presentis precepti nostri quod de nobis

inde habet iuste haberi faciatis tradatis et deliberetis sine dilatione (Saluo iure

cuiuslibet) Et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum

cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte antedictis nostram

plenariam et irrevocabilem cum consensu predicto tenore presentium committimus
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potestatem: In cuius rei testimonium presentibus (ex chirographo Colini Hay
servitoris Magistri Francisci Hay de Balhoussie scribe signeto regio) manu nostra

subscriptis nee non manibus meorum curatorum prenominatorum in signvtm

eorum consensuum ad premissa subscriptis sigillum nostrum proprium est

appensum: Apud Edinburgh, Cumbernauld, et Fintrie diebus vigesimo quarto

decimo quinto et vigesimo secundo diebus mensium Octobris et Novembris anno

Domini millesimo sexcentesimn trigesimo secundo coram his testibus respectiue,

prefato Magistro Francisco Hay, Magistro Joanne Rollok advocato, Magistro

Oliphant, fratre germano dicti Lawrentii Oliphant, Joanne Grahame
cammerario de Kincairdine, Alexandro Leitche eius servitore, et Jacobo Haliburtoun

servitore dicti Magistri Francisci Hay.

^IM M̂

Mr Francis hat witnes.

Mr Johne Rollok. witnes.